
 
Projekt pn. „Usprawnienie czesko-polskiej współpracy w walce z cyberprzestępczością” współfinansowany przez Unię Europejską ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska  

 

1 

 

 KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja ds. Zamówień Publicznych 
50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  

tel. 47 8714323  

https://dolnoslaska.policja.gov.pl/  

malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl  

 
 

PUZ-2380-026-018-026/2023/ML 
Wrocław, 04.05.2023 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r.  poz. 1710 ze zm.) informuję, iż wybrano ofertę 
najkorzystniejszą w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 
podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest usługa hotelowo-gastronomiczna z 
udostępnieniem sali konferencyjnej podczas 2-dniowego spotkania  zespołu roboczego, które 
odbędzie  się w termie 16-17 maja 2023 r. realizowanego w ramach  Projektu pn. „Usprawnienie 
czesko-polskiej współpracy w walce z cyberprzestępczością” współfinansowanego przez Unię 
Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Interreg 
V-A Republika Czeska – Polska 2014-2020., sprawa nr PUZ-2380-026-018-026/2023/ML.  

Zamawiający uznał za najkorzystniejszą i wybrał: 
ofertę oznaczoną numerem 2 złożoną przez: 

Mediapol Sp. z o.o., 50-519 Wrocław, ul. Gajowa 23  
Cena brutto: 14 171,16 zł 

Kategoria obiektu hotelowego : Powyżej trzeciej kategorii.  
 

Nazwa i dokładny adres obiektu hotelowego, w którym będzie realizowana usługa Centrum 
Konferencyjne Kalina w Lądku Zdroju, ul. Parkowa 25. 

 
Serwis kawowy wyłącznie na bazie kawy pochodzącej z produkcji spełniającej kryteria 

społeczne Sprawiedliwego Handlu: TAK  
 
Uzasadnienie: 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert złożono 5 ofert: 
 

Nr oferty Wykonawca Cena brutto w zł. Kategoria hotelu kawa pochodząca z 
produkcji 
spełniającej 
kryteria społeczne 
Sprawiedliwego 
Handlu 

1 Market ABC Bożena 
Piekarz, Władysław 
Piekarz Sp.j., ul. 
Miroszowicka 1, 59-
300 Lubin 

15 915,16 trzecia kategoria tak 

2 Mediapol Sp. z o.o., 14 171,16 powyżej trzeciej tak 

https://dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl


 
Projekt pn. „Usprawnienie czesko-polskiej współpracy w walce z cyberprzestępczością” współfinansowany przez Unię Europejską ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska  

 

2 

 

50-519 Wrocław, 
ul. Gajowa 23 

kategorii  

3 Modern Events 
Magdalena Gęca, 
ul. Nowy Świat 
26/8, 00-373 
Warszawa 

28 950,00 
28 949,52 

powyżej trzeciej 
kategorii 

tak 

4 Hotel Mirjan Lądek 
Sp. z o.o. SKA, ul. 
Kościuszki 78, 57-
540 Lądek Zdrój 

15 750,00  
15 748,78 

trzecia kategoria tak 

5 UpHotel Sp. z o.o., 
58-500 Jelenia 
Góra, ul. Solna 4 

30 649,20 powyżej trzeciej 
kategorii 

tak 

 
Warunków udziału w postępowaniu nie opisano. Zamawiający nie żądał wniesienia wadium 

oraz nie wymagał składania przedmiotowych i podmiotowych środków dowodowych. 
W toku badania i oceny ofert Zamawiający: 

1) Poprawił oczywiste omyłki rachunkowe w ofertach oznaczonych numerami 3 i 4. 
Uwzględniając konsekwencje rachunkowe poprawienia oczywistych omyłek rachunkowych 

ponownie obliczono cenę brutto oferty numer 3 i oferty numer 4. Cena brutto oferty numer 3 
wynosi: 28 949,52 zł., natomiast cena oferty numer 4 wynosi: 15 748,78 zł. 

2) Wezwał Wykonawców, których oferty zostały oznaczone numerami 2, 3, 4 i 5 do wyjaśnienia 
treści złożonych ofert, w związku z wątpliwościami dotyczącymi prawidłowości zastosowanej 
przez nich stawki podatku VAT. 
Na złożone wezwanie, Wykonawcy, których oferty zostały oznaczone numerem 3 i 5 nie 
odpowiedzieli, natomiast Wykonawcy, którzy złożyli oferty oznaczone numerami 2 i 4 złożyli 
wyjaśnienia, które przekonały Zamawiającego, że zastosowana przez nich stawka podatku 
VAT jest prawidłowa. 

3) Wezwał Wykonawcę, którego oferta została oznaczona numerem 2 do złożenia wyjaśnień w 
trybie art. 224 ust. 2 pkt 1 Pzp. Złożone przez Wykonawcę wyjaśnienia potwierdzają, że 
zaoferowana cena jest ceną realną i nie jest rażąco niska.  

W konsekwencji przeprowadzonego badania i oceny ofert Zamawiający odrzucił z prowadzonego 
postępowania: 
- ofertę oznaczoną numerem 3 – Modern Events Magdalena Gęca, ul. Nowy Świat 26/8, 00-373 
Warszawa – na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit c, oraz art. 226 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 
- ofertę oznaczoną numerem 5 - UpHotel Sp. z o.o., 58-500 Jelenia Góra, ul. Solna 4 -  na podstawie 
art. 226 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 
 
Zgodnie z Rozdziałem XX SWZ o wyborze najkorzystniejszej oferty decyduje liczba punktów uzyskana 
w wyniku zastosowania następujących kryteriów oceny ofert: 
 
a) Cena ofertowa – 60% (cena oferty brutto) – maksymalnie Wykonawca może uzyskać 60 pkt. 
Liczba punktów, którą można uzyskać w ramach tego kryterium obliczona zostanie przez podzielenie 
ceny najtańszej z ofert przez cenę ocenianej oferty i pomnożenie tak otrzymanej liczby przez 100 oraz 
przez wagę kryterium, którą ustalono na 60 %. 
b) Kategoria obiektu hotelowego, w którym realizowana będzie usługa – 30 % - maksymalnie 

Wykonawca może uzyskać 30 pkt. 
Kryterium „Kategoria obiektu hotelowego” będzie rozpatrywane na podstawie oświadczenia 



 
Projekt pn. „Usprawnienie czesko-polskiej współpracy w walce z cyberprzestępczością” współfinansowany przez Unię Europejską ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska  

 

3 

 

Wykonawcy zawartego w Formularzu Ofertowym i zapisu w Centralnym Wykazie Obiektów 
Hotelarskich, prowadzonym przez Ministerstwo Rozwoju, Pracy i Technologii 
(https://turystyka.gov.pl/cwoh/tabela ). Zamawiający przyzna Wykonawcy punkty za kategorię 
hotelu zgodnie z poniższą punktacją: 
a) Za zaoferowanie jako miejsca realizacji obiektu hotelowego posiadającego 3 kategorię (liczbę 
gwiazdek „*”) zgodnie z kategoryzacją obiektów hotelarskich uzyskaną zgodnie z wymaganiami 
ustawy z 29 sierpnia z 1997 r. o usługach hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek i 
przewodników turystycznych (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 2211) oraz rozporządzenia Ministra Gospodarki 
i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 r. w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których są 
świadczone usługi hotelarskie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2166)) – Zamawiający przyzna 0 pkt. 
b) Za zaoferowanie jako miejsca realizacji obiektu hotelowego posiadającego 4 lub 5 kategorię (liczbę 
gwiazdek „*”) zgodnie z kategoryzacją obiektów hotelarskich uzyskaną zgodnie z wymaganiami 
ustawy z 29 sierpnia z 1997 r. o usługach hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek i 
przewodników turystycznych (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 2211) oraz rozporządzenia Ministra Gospodarki 
i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 r. w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których są 
świadczone usługi hotelarskie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2166)) – Zamawiający przyzna 30 pkt. 
 
W zależności od spełniającej wymagania liczby usług Zamawiający w tym kryterium przyzna 
następującą liczbę punktów: 
Kategoria 3 liczba gwiazdek *** - 0 pkt.  
Kategoria 4 liczba gwiazdek **** lub wyższa - 30 pkt.  
 
W przypadku braku oświadczenia w zakresie dotyczącym kategorii zaoferowanego obiektu 
hotelowego Zamawiający przyzna punkty na podstawie zapisu w Centralnym Wykazie Obiektów 
Hotelarskich, prowadzonym przez Ministerstwo Rozwoju, Pracy i Technologii 
(https://turystyka.gov.pl/cwoh/tabela ). Jeżeli Obiekt nie będzie figurował w w/w wykazie lub będzie 
miał niższą kategorię niż trzecia (mniej niż ***) Zamawiający odrzuci ofertę. 
 
c) Serwis kawowy wyłącznie na bazie kawy pochodzącej z produkcji spełniającej kryteria społeczne 
Sprawiedliwego Handlu - kawy oznaczonej etykietą Fairtrade lub Fair for Life lub Naturland Fair84 
lub innej równoważnej etykiety Sprawiedliwego Handlu potwierdzającej wyprodukowanie kawy z 
poszanowaniem kryteriów społecznych Sprawiedliwego Handlu – 10 % - maksymalnie Wykonawca 
może uzyskać 10 pkt. 
Kryterium „serwis kawowy” będzie rozpatrywane na podstawie oświadczenia Wykonawcy zawartego 
w Formularzu Ofertowym. 
 
Ocena ofert zostanie dokonana zgodnie z następującymi zasadami: 
− w przypadku zadeklarowania przez wykonawcę w formularzu ofertowym zastosowania do 
przygotowania serwisu kawowego, wyłącznie kawy pochodzącej z produkcji spełniającej określone 
wyżej kryteria społeczne Sprawiedliwego Handlu oferta otrzyma 10 pkt; 
− w przypadku braku zadeklarowania przez wykonawcę w formularzu ofertowym zastosowania do 
przygotowania serwisu kawowego, wyłącznie kawy pochodzącej z produkcji spełniającej kryteria 
społeczne Sprawiedliwego Handlu oferta otrzyma 0 pkt.  
 
Kierując się kryteriami oceny ofert Zamawiający ocenił oferty niepodlegające odrzuceniu w 
następujący sposób: 
 

Nr oferty Wykonawca Ilość pkt 
uzyskana 
w 

Ilość pkt 
uzyskana w 
kryterium 

Ilość pkt 
uzyskana w 
kryterium 

Suma 
uzyskanych 
punktów 

https://turystyka.gov.pl/cwoh/tabela
https://turystyka.gov.pl/cwoh/tabela


 
Projekt pn. „Usprawnienie czesko-polskiej współpracy w walce z cyberprzestępczością” współfinansowany przez Unię Europejską ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska  

 

4 

 

kryterium 
cena 
brutto w 
zł. 

Kategoria 
hotelu 

kawa 
pochodząca z 
produkcji 
spełniającej 
kryteria 
społeczne 
Sprawiedliwego 
Handlu 

2 Mediapol Sp. z o.o., 
50-519 Wrocław, 
ul. Gajowa 23 
REGON: 931127412 

60,00 30,00  10,00 100,00 

4 Hotel Mirjan Lądek 
Sp. z o.o. SKA, ul. 
Kościuszki 78, 57-
540 Lądek Zdrój 
REGON: 161541797 

53,99 0 10,00 63,99 

1 Market ABC Bożena 
Piekarz, Władysław 
Piekarz Sp.j., ul. 
Miroszowicka 1, 59-
300 Lubin 
REGON: 390234017 

53,43 0 10,00 63,43 

 
W związku z tym, że oferta oznaczona numerem 2 uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach 

kryteriów oceny ofert, zapewnia najlepszą jakość usług uzasadnioną charakterem zamówienia, w 
ramach środków które zamawiający może przeznaczyć na jego realizację oraz zapewnia uzyskanie 
najlepszych efektów zamówienia, w tym efektów społecznych, w Wykonawca złożył oświadczenia o 
niepodleganiu wykluczeniu  Zamawiający uznał za najkorzystniejszą i wybrał ofertę oznaczoną 
numerem 2 złożoną przez: Mediapol Sp. z o.o., 50-519 Wrocław, ul. Gajowa 23, REGON: 931127412. 

Cena najkorzystniejszej oferty nie przewyższa kwoty, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia. 
Zawiadamiam, że na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia 
publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty, tj. od dnia 10.05.2023 r. powinna zostać jednak zawarta nie 
później niż przed upływem terminu związania ofertą. Termin związania ofertą upływa dnia 
23.05.2023 r. 

 
podpisał  

Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu 
Z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych 

Pani Małgorzata Rosołowicz 
/podpis na oryginale/ 

 
 
 
 
 
 

Wyk. w 1 egz. 
Zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_wroclaw  

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_wroclaw

